



Protokoll från BRS styrelsemöte 2011-05-10

Tid Tisdagen den 10 maj 2011 kl. 19.00–21.45

Plats Stora lektionssalen, BRS, Skrävsta Gård

Närvarande Sonny Hellberg
Christer Lindberg
Mats Andersson
Mischa Johansson
Anna Nordvall
Werner Röhrl
Madeleine Berner
Karin Birkehammar
John Staberg
Sandra Jirwik
Estelle Bylon
Linda Holmqvist
Linda Englund
Elin Andersson

Frånvarande Kerstin Karlsson
Britt-Marie Blohmé
Elisabeth Braun-Ramnitz

11049 **Mötets öppnande**
Ordföranden förklarade mötet öppnat.

11050 **Dagordningens fastställande**
Dagordningen fastställdes.

11051 **Val av justeringsperson**
Mats valdes till justerare.

11052 **Föregående protokoll**
Föregående protokoll gick igenom och lades till handlingarna.

11053 **Fritidsgården**
Sonny hälsade Elin Andersson välkommen som berättade om fritidsgårdens verksamhet. Presentationen återfinns i bilaga 2.
BRS har fått förfrågan om att delta vid Kultur- och idrottsfesten i Hågelby den 21 maj. BRUS tar fram presentationsmaterial med hjälp av **Anna** och **Fritidsgården** rider en kadrilj.

11054

Skrivelser

a) Hyresgästföreningen ang. hyresnedsättning för hyresgästerna i rättarbostaden

Underlag för de tidigare gjorda yrkandena har inte inkommit. **Styrelsen uppdrog åt Mischa** att föra vidare dialog med Hyresgästföreningen.

b) Övriga skrivelser

Inga övriga skrivelser.

11055

Rapporter

a) TK

Karl-Johan rapporterade per mail:

Överdomare saknas fortfarande till hopptävlingarna. TK gör nya försök att få tag på någon, denna gång i Södermanland.

Förberedelserna av Vallen är i gång. Grovklippningen av hoppvallen gör vi med hjälp av betesklipparen men till finklippningen, som är nödvändig ur säkerhetssynpunkt, måste vi hyra/låna klippare.

Linda H fyllde på med:

Vallenfixardag anordnas den 14 maj. Tak m.m. ska fixas.

Den 22 maj kör vi Allsvenskefinalen i ponnydressyr. Linda H är tävlingsledare.

På torsdag är det genomgång av terrängbanan för en första översyn inför planeringen av fälttävlan.

Linda H är tävlingsledare för fälttävlan.

b) BRUS

En aktivitet, påskövernattningen, har genomförts sedan senast. Många tyckte det var kul. Problem med ekonomiansvarig som inte har tagit sig an uppgiften. BRUS styrelse försöker ordna fram en ny.

Avslutningen är planerad. Maj-showen planeras (2 juni i Stora ridhuset). Flera ska gå ULK (ungdomsledarkursen) i höst, dels för att öka förståelsen för arbetet med barn och unga, dels för att man ska komma närmare varandra inom BRUS.

c) Verksamhetsrapport

Fyllnadsgraden i ridgrupperna ser bra ut. Första ponnylektionen måndagar samt fredagsgruppen kl. 14 är svåra att fylla. Ridskolan har börjat rida ute, hästarna och ponnyerna tycker det är skönt.

Privatlektionerna går bra och ersätter ekonomiskt de lediga platserna.

En uppskattad påsk-cup med både hoppning och dressyr genomfördes. Förväntas bli en tradition som kan utvecklas vidare.

Fyllnadsgraden i ridlägren i sommar ser bra ut, vecka 31 har några lediga platser.

Personalen kommer att göra reklam för denna.

Privatlägren är fulla varför ytterligare en anordnas vecka 26.

Nala är halt, övriga hästar och ponnyer friska.

Våra lag har generellt presterat mycket bra i Allsvenskan.

Träckprov har tagits på alla, med mycket bra resultat. Endast ett fåtal hästar behöver avmaskas.

Sommarens och höstens scheman i princip klara, endast mindre justeringar.

Stallvolten är ganska bra nu. Vallen vattnas.

På torsdag kollas stängsligen i Lilla Dalen. Virke köps in till gångbron till Lilla ridhusets läktare, de flyttade uteboxarnas tak samt staketet utanför rättarbostaden.

Den 23 maj kl. 13-15 kommer ett regionalt skyddsombud och ska gå skyddsronnd.

Kommunen ska göra en skogsgällring bl.a. mellan Galoppstigen och Torpstigen under kommande vinter vilket bl.a. kommer att påverka våra ridstigar. Skogsförvaltaren återkommer angående detta.

SEB har frågat om de får anordna sitt klubbmästerskap hos oss i höst. Personalen arbetar vidare med frågan och kommer med förslag.

Styrelsen konstaterar att kommunen inte har hört av sig angående underhållsplanerna.

d) Ekonomi

Linda H har skickat ut en resultatsammanställning för april månad till styrelsen. Intäktssidan följer budget medan kostnadssidan belastas av avgångskostnaderna för vaktmästaren vilket nedför att resultatet avviker något för månadens budget. Detta kommer dock att rätta till sig senare.

Linda presenterade en graf över utvecklingen av vår likviditet från 2007 och den har förbättrats varje år. Vi har i dag en mycket god likviditet.

e) IT-utskott

Inget nytt att rapportera.

f) Säkerhetsutskott

Två säkerhetsgenomgångar har hållits, en senast i torsdags. Bron till Lilla ridhuset måste bytas ut vilket görs på torsdag. Dörren i västra gaveln på Privatstallet är för låg. **Werner** begär in kostnadsförslag för att få denna åtgärdad.

g) Personalutskott

Den 2 maj gjordes en ny besiktning av rättarbostaden och trädgården. En del klistermärken är borttagna, i övrigt är det oförändrat, dvs. ostädad, kvarlämnade inventarier samt mycket skräp på tomt. **PU** kommer att träffas för att diskutera lämpliga vidare åtgärder.

h) Information och kommunikation

Inget nytt att rapportera.

i) Övriga rapporter

John har pratat med Ronald Berg och gått igenom kommunens budget. Ronald är orolig för taket på Stora stallet som läcker om vintrarna. Han är fullt medveten om att det går åt mycket energi hos oss. Diskussioner pågår om hur vi skulle kunna nyttja underhållspengar för att få ned energikostnaderna. Projekt pågår inom kommunen om att se över samtliga fastigheter. Kommunen betalar i dag upp till en viss summa av energikostnaderna och BRS betalar allt däröver. Sannolikt kan även beteendet förändras, t.ex. fläktar stängas av nattetid osv. Diskussionerna fortsätter.

11056 **SISU-utbildningen "Vinnande förening"**

SISU har inbjudit till kostnadsfri utbildning i höst. Intresserade anmäler sig till **Werner** senast 31 maj som gör samlad anmälan till SISU (ska vara inlämnad senast 1 juni).

11057 **Realgymnasiet**

Vi är uppvaktade om ett möjligt samarbete med Realgymnasiet och vi har meddelat att intresse finns. Linda E har gjort en ekonomisk jämförelse där hon har gjort rimliga antaganden. Om detta skulle gå att genomföra så ersätter det de två grupper som vi har svårt att fylla och samtidigt förflyttar den kvällsverksamheten (de två grupperna) till dagtid (då gymnasieverksamheten pågår).

Frågan kräver dock viss vidare utredning. Ett problem kan vara vårt avtal med kommunen där ramarna för vår verksamhet sätts. Sannolikt skulle ett samarbete med Realgymnasiet kräva en överenskommelse med kommunen. Även de arbetsrättsliga frågorna behöver utredas.

Styrelsen beslutade att bordlägga frågan för att utreda vidare. **Sonny** uppdrogs att ställa öppen fråga till kommunen om hur de ställer sig till att BRS försöker hitta någon ersättning till den av Tumba gymnasium nedlagda verksamheten.

11058 **Rättarbostaden**

Diskussion om rättarbostadens framtid. Kommunen kan tänka sig att använda huset till daglig verksamhet. Detta är dock delikat eftersom sådan verksamhet kan störa oss och skulle i så fall kräva noggrann reglering i avtal. Vill vi ha någon boende i rättarbostaden? Både fördelar och nackdelar finns. I vilket fall behöver en genomgående renovering göras då huset är i mycket dåligt skick. Kommunen anser även att värmepannan behöver bytas ut. Sammantaget handlar det om en stor investering.

Styrelsen beslutade att utlysa en "idétävling" för att få in synpunkter på vad vi ska använda huset till. **Anna** publicerar på hemsidan och **Christer** samlar in och förbereder inför styrelsens behandling.

11059 **Utrustning vid ridning, hästens mundering**

Frågan har besvarats av personalen och lämnas därhän.

Det har på sistone varit många grupper som inte har öppnat cafeterian. **Styrelsen beslutar att** bjuda in cafeterigruppen redan till nästa styrelsemöte för diskussion.

11060

Nöjesparken

Detaljplaner görs upp på marker som vi disponerar enligt avtal. Förslaget kommer att lämnas till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige i juni. Vi kommer därför att behöva arbeta med överklagandehandlingar under sommaren. Sonny uppmanar alla att gå in på kommunens hemsida och titta på inkomna handlingar för att bilda sig en allmän uppfattning.

Styrelsen anser att vi bör bjuda in ordförande och vice ordförande för tekniska nämnden, samhällsbyggnadsnämnden och miljö- och hälsönämnden (samtliga ligger under Samhällsbyggnadsförvaltningen) för presentation av verksamheten och visning av anläggningen. **Styrelsen beslutar att** bjuda in dessa till ett informations- och diskussionsmöte den 24 maj. **Sonny** ansvarar för inbjudan.

11061

Övriga frågor

a) Förslag på utredningar från Boxgruppen

Boxgruppen har internt diskuterat möjligheterna att ta bort storhelgerna ur helgtjänstgöringen, införa årsvis friköp från stalltjänsten samt olika ändringar i utsläppsreglerna. **Styrelsen beslutar att** uppdra åt Boxgruppen under ledning av **Linda H** att utreda dessa frågor vidare.

11062

Genomgång och uppdatering av åtgärdslistan

Åtgärdslistan gicks igenom och uppdaterades.

11063

Nästa möte

Nästa styrelsemöte hålls den 14 juni kl. 19.00. **Britt-Marie** är fikaansvarig. Cafeterigruppen bjuds in.

11064

Utvärdering av mötet

Utvärderingen är ett internt verktyg för utveckling och kvalitetssäkring av styrelsens arbete och redovisas inte i protokollet.

11065

Avslutande

Ordföranden förklarade mötet avslutat 21:45.

Tumba 2011-05-10

Mischa Johansson
Sekreterare

Sonny Hellberg
Ordförande

Mats Andersson
Justerare